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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

EVENCIA MADRID MONTES

Datos Generales
Nombre: EVENCIA MADRID MONTES

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigiedad académica en la UNAM: 48 arfios
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Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA TITULAR A TC Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 16-03-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDED -2024
PRIDE C 2008
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EVENCIA MADRID MONTES
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

EVENCIA MADRID MONTES
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EVENCIA MADRID MONTES

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

EVENCIA MADRID MONTES
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EVENCIA MADRID MONTES

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

EVENCIA MADRID MONTES
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Titulo del documento

uUna propuesta
metodoldgica, para la
ensenanza de las artes
visuales a través de la
muUsica en el nivel bdsico
de educacién publica

Desarrollo de la
creatividad infantil
mediante algunos
procesos del disefio
Cuaderno de técnicas y
practicas de las artes
visuales a nivel medio
bdsico

El origami como expresion
plastica en la elaboracion
de ofrenda para la
festividad de dia de
muertos en el taller infantil
de artes pldsticas

Archivo fotogrdafico digital
del acervo de obras del
taller infantil de artes
plasticas de la ENAP
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PARTICIPACION EN TESIS

Tipo de Tesis

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de

Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Sinodales

JORGE ALBERTO
CHUEY SALAZAR,

EVENCIA MADRID
MONTES,

EVENCIA MADRID
MONTES,

EVENCIA MADRID
MONTES,

EVENCIA MADRID
MONTES,
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Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 8 (100.00%)

Autores

EVENCIA
MADRID
MONTES,
VICTOR
HUGO RIOS
OLMOS, et
al.
Sdnchez
Ortiz, Ulises
Abraham,

Chavarria
Pasos,
Lucina
Ivonne,
Molina
Valdivia,
Selene,

Zamora
Rojas, Rocio,
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Entidad

Facultad de
Artes y Disenio,

Facultad de
Artes y Diseno,

Escuela
Nacional de

Artes Plasticas,

Escuela
Nacional de

Artes Pldsticas,

Escuela
Nacional de

Artes Plasticas,

Afo
2016

2016

2012

201

2010
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EVENCIA MADRID MONTES
6 Elgrabadoen el TIAP: Tesis de EVENCIA MADRID Montiel Escuela 2010
taller infantil de Artes Licenciatura MONTES, Tejeda, José Nacional de
Plésticas de la ENAP/UNAM Luis, Artes Pldsticas,
7  Archivo fotograficodela  Tesis de EVENCIA MADRID Rodriguez 2006
obra plastica de los niflos  Licenciatura MONTES, Zarco,
de Chiapas realizado con Guadalupe,

los cursos impartidos por
el TIAP en las
comunidades del Estado

de Chiapas
8 Eltaller infantil de artes Tesis de EVENCIA MADRID Sosa Espejo, 2006
plasticas con los niflos de  Licenciatura MONTES, Jorge
la selva lacandona de Alberto,
Na-Ha
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Reporte individual

EVENCIA MADRID MONTES

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 19 (100.00%)

# Nivel titulacién Asignatura Entidad Alumnos Semestre
1 Licenciatura EDUCACION PARA EL DIBUJO | Escuela Nacional de Artes 27 2017-1
Plasticas
2 Licenciatura EDUCACION PARA EL DIBUJO Il Escuela Nacional de Artes 32 2016-2
Plasticas
3  Licenciatura EDUCACION PARA EL DIBUJO | Escuela Nacional de Artes 32 2016-1
Plasticas
4  licenciatura EDUCACION PARA EL DIBUJO i Escuela Nacional de Artes 31 2015-2
Plasticas
5 Licenciatura EDUCACION PARA EL DIBUJO | Escuela Nacional de Artes 33 2015-1
Plasticas
6 Licenciatura DIBUJO Il Escuela Nacional de Artes 30 2014-2
Plasticas
7  licenciatura DIBUJO | Escuela Nacional de Artes 36 2014-1
Plasticas
8 Licenciatura DIBUJO Il Escuela Nacional de Artes 36 2013-2
Plasticas
9 Licenciatura DIBUJO | Escuela Nacional de Artes 38 2013-1
Plasticas
10 Licenciatura DIBUJO Il Escuela Nacional de Artes 22 2012-2
Plasticas
1 Licenciatura DIBUJO | Escuela Nacional de Artes 34 2012-1
Plasticas
12 Licenciatura DIBUJO Il Escuela Nacional de Artes 25 2011-2

Fecha de impresién: 06:05:38

Pagina 7/10

Plasticas

Jueves, 15 de mayo de 2025



13

14

15

16

17

18

19

S iy,

"""?i :?:r =

VNIVER:DAD NACIONAL
AVPNMA DE
MEXICO

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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DIBUJO |

DIBUJO I

DIBUJO |

DIBUJO I

DIBUJO |

DIBUJO I

DIBUJO |
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Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

36

30

33

31

33

33

34
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201-1

2010-2

2010-1

2009-2

2009-1

2008-2

2008-1
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EVENCIA MADRID MONTES
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

EVENCIA MADRID MONTES
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EVENCIA MADRID MONTES

FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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